（様式１）

[bookmark: _Hlk494266999][bookmark: _Hlk494267735]森林ボランティア団体自主研修助成事業助成金交付申請書

平成　年　月　日

（公社）熊本県緑化推進委員会
理事長　　○○○○　　様

申請者 名称
代表者　　　　　　　　　　印
郵便番号
住　　所
電話番号

平成○○年度の森林ボランティア団体自主研修助成事業として、下記のとおり事業を実施したいので、関係書類を添えて、助成金の交付を申請します。
記
[bookmark: _Hlk488668925]１　事業名　森林ボランティア団体自主研修助成事業

２　事業計画
	[bookmark: _Hlk517698235]研修名
	内容
	実施予定月日
	研修参加者数
	事業費

	①

	円

	[bookmark: _Hlk494268059]②

	円

	③

	円

	計

	名
	円

※　添付書類：研修費用明細書（別紙様式）

２　団体の森林ボランティア活動の概要（場所、活動内容、活動歴等）

３　助成金交付申請額　：　金　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）団体規約
（２）収支予算書
[bookmark: _GoBack]